
NÁHRADY CESTOVNÉHO  

v roce 2015 

 
Náhrada cestovného může být vyplacena řidiči vozidla, který zajistil dopravu hráčů 
na mistrovské utkání družstva, pokud o ni požádá. Použité vozidlo musí mít sjednáno 
úrazové pojištění pro všechna sedadla vozidla. 

Náhrada může být poskytnuta na maximálně 2 auta pro družstvo. 

Sazby náhrad cestovného pro rok 2015, které vychází ze vzdálenosti místa konání 
mistrovského utkání družstva a sazby ve výši 3 Kč/km, jsou uvedeny v níže uvedené 
tabulce. 

Náhrady cestovného, vyúčtované na příslušném formuláři a schválené zástupcem 
výkonného výboru tenisového oddílu, proplácí pí. Kazdová, sekretariát LOKO Trutnov, 
Na Nivách 568, Trutnov, tel: 603 383 385. 

Jednotlivé žádosti o poskytnutí náhrady cestovného schvaluje výkonný výbor oddílu 
tenisu TJ LOKO Trutnov 

Vyúčtování náhrad je možné nejpozději do 2 měsíců od data konání mistrovského 
utkání družstva. 

Místo utkání Tam a zpět Náhrada 
Hradec Králové 100 km 300 Kč 
Lázně Bělohrad 80 km 240 Kč 
Semily 112 km 336 Kč 
Kvasiny 120 km 360 Kč 
Dvůr Králové n. L. 38 km 114 Kč 
Česká Třebová 198 km 594 Kč 
Žamberk 170 km 510 Kč 
Pardubice 146 km 438 Kč 
Havlíčkův Brod 270 km 810 Kč 
Nový Bydžov 116 km 348 Kč 
Náchod 76 km 228 Kč 
Česká Skalice 52 km 156 Kč 
Kosice 136 km 408 Kč 
 

V Trutnově dne 20. 5. 2015     

 ......................................... 
Ing. Michal Baťka 

Předseda oddílu tenisu 


